Sigillen N:o 1, 3, 4, 6, 7 skadade, N:o 2, 5 bortfallne.

606.

1275 d. 31 Dec.

Davö.

Konung MAGNUS I:s Gåfvobref på Röthelunda till inrättande af ett nytt Kanonikat i Upsala.

A. 7. a. 1: 8.

MAGNUS Dei Gratia Rex Sweorum. Omnibus tam presentibus quam futuris. presentes litteras inspecturis. Salutem in domino sempiternam Quamuis creatura non habeat quid suo pro beneficiis respondeat creatori, summo tamen curandum est studio ut laudes & gracias quas poterit recompendat ne ingratitudo filios hominum reos constituat, quos donis seu gratiis maioribus non desinit honorare. Cognoscentes igitur apud nos graciarum munera cumulari. dignum est ut ipsum patrem Luminum, a quo omne donum perfectum est descendens. ipsiusque sponsam Sacrosanctam videlicet ecclesiam quantum possumus honoremus. Nouerint. igitur vniuersi, Quod Nos in die intronizacionis & eleccionis nostre, in Ecclesia Vpsalensi quandam Canoniam de nouo iniciauimus ad dei omnipotentis gloriam & honorem. Cui Curiam Røthalund ¹⁾ cum siluis pratis piscacionibus agris & coloniis, omnibusque prediis & possessionibus eidem attinentibus, perpetuo duximus annexendam. concedentes insuper venerabili patri domino Vpsalensi Eiusdemque Capitulo ius presentandi & conferendi cui placet. Ne igitur super hiis aliqua Calumpnia seu sinistra suspicio possit in posterum generari, presenti littere sigillum nostrum, & venerabilis patris domini. F. Vpsalensis Reuerendorumque dominorum, Omnium ipsius suffraganeorum sigilla, qui huic collacioni aderant personaliter, duximus apponenda. Datum dauø. anno. domini. M°.CC°.LXXV°. pridie kal. januarij.

Volumus eciam dictam Canoniam, procesu temporis cum omni bono dante domino augmentare.

Pergamentsremsorna sitta qvar ester 8 bortfallne sigill.

1) Røthalund B. 2: 96.